ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АД\{ИНИСТРАЦИИ МУНИЦИIIАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

.}l! /3уу
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление администрации муницппального
образования Прпморско-Ахтарский район от 1б октября 2020 года л} 1339
<<о внесении изменений в постановление администрации мунпципального
образования Приморско-Ахтарский район от 21 апреля 2020 года л! 450 <о
введенпи режима повышенной готовности на территории мунпципального

образования Приморско-Ахтарский район и мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)>

в целях предотвращения угрозы распространения на территории
муниципального образования Приморско-Ахтарский район новой
коронавирусной инфекции (CovID-2019), в соответствии с подпунктом <б>>

пункта б статьи 4.1 Федерального закона от 2l декабря |994 года Nч 68-ФЗ (о
защите населеЕия и территорий от чрезвычайньж сиryаций природного и
техногенного характерa>), постановлением главы администрации (ryбернатора)
Краснодарского крм от 13 марта 2020 года J\l! 129 <<О введении режима
повышенной готовности на территории Краснодарского кр€ш и мерах по
предотвращению распростраЕения новой коронавирусной инфекции (CovID-
2019)>, постаЕовлением главы адмиЕис,трации (ryбернатора) Краснодарского
крм от 15 октября 2020 rода Ns б27 <О продлении режима <Повышенная
готовность)) и внесении изменений в постановление главы администрации
(ryбернатора) Краснодарского Kparl от 13 марта 2020 года Jф 129 <<О введении
режима повышенной готовности на территории Краснодарского кр€ш и мерах по
предотвращению распространениrI новой коронавирусной инфекции (CovID-
2019)), администрациJI муниципztльного образования Приморско-Ахтарский
район постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципarльного образования
Приморско-Ахтарский район от 16 октября 2020 года М 1339 <<О внесении
изменений в постановление администрации муЕиципального образования
Приморско-Ахтарский район от 27 апреля 2020 года Ns 450 <<О введении режима
повышенной готовности на территории муницип€lJIьного образования
Приморско-Ахтарский раЙон и мерах по предотвращению распространениlI
новой коронавирусной инфекции (COVID-20 1 9)> следующие изменения:

в пункте 2 заменить по тексту слова (газета <<Приазовье>> соответственно
словами (газета <Ахтарский телевизионный вестнию>.

2. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ
пресс-служба (Сляднев) опубликовать настоящее постановление в
периодическом печатном издании - газета кАхтарский телевизионный вестнию>.

о, J3. t0 иа.0

l
3. Отделу информатиза ций и связи (сергеев) разместить Еастоящеепостановление в сети

_
<<интернет> официальном сайте администрациимуниципЕrпьного образования Приморско-Аоктарский район(http ://www.prahtarsk. ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постацовление вступает в силу со дЕя его подписаниrI.

Глава муниципaLпьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко